Recibo Associação dos Taxistas do Ponto Privativo 763 - Tietê 
CNPJ n° 02.921.756/0001-07

Valor: RS 43,00,00 (Quarenta e Três Reais);

3. Recibo Eletrônico GOl. Linhas Aérias Inteligentes - Código da 
Reserva: JD YGUC - Número do Recibo: 12700277082334

Valor: RS 109,54 (Cento e Nove Reais e Cinquenta e Quatro Reais);

TOTAL DOS GASTOS EFETUADOS: RS 224,54 (Duzentos e Vinte e 
Quatro Reais e Cinquenta e Quatro Centavos).

VALO R A SER RESTITUÍDO; RS 225,46 (Duzentos e Vinte e Cinco 
Reais e Quarenta e Seis Centavos).

Brodowski. 24 de abril de 2015.